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Puchar Wszechstronności Stylowej 
Oświęcim, 10/10/2020

Klasyfikacja Kobiet wg pkt FINA

Kobiet, 17 lat i starsi - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 100 Dow 200 Zm 400 Zm

1.  Kossakowska Dominika01 AZS AWF Katowice3259 5 1:01.12 1:05.17 1:16.87 55.78 4:54.43
2.  Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 2987 5 1:05.17 1:07.55 1:17.81 59.99 4:43.93
3.  Nowak Zuzanna 02 Unia Oświęcim 2910 5 1:03.65 1:08.32 1:17.10 1:00.25 4:59.13
4.  Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 2765 5 1:07.79 1:09.15 1:23.30 57.32 4:59.23
5.  Cerlich Oliwia 02 Ikar Mielec 2684 5 1:07.24 1:11.87 1:16.54 59.97 5:11.67
6.  Malec Wiktoria 03 Ikar Mielec 2598 5 1:08.92 1:06.10 1:22.49 1:00.87 5:19.93
7.  Horova Oksana 02 Galicja Kraków 2581 5 1:10.24 1:12.09 1:17.89 58.75 5:19.95
8.  Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle2520 5 1:11.42 1:11.80 1:15.22 1:03.20 5:15.49
9.  Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 2466 5 1:11.17 1:14.61 1:16.17 1:02.62 5:15.90

10.  Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 2236 5 1:11.54 1:17.11 1:23.35 1:04.05 5:20.03
11.  Blachura Julia 02 Unia Oświęcim 2203 5 1:11.17 1:10.27 1:27.90 1:06.47 5:29.81
12.  Dembowska Weronika 03 Unia Oświęcim 2115 4 1:06.83 1:08.26 1:01.43 5:26.17
13.  Rokita Hanna 03 Galicja Kraków 1970 4 1:10.62 1:16.05 1:13.86 5:19.97
14.  Szkurat Martyna 03 Unia Oświęcim 1812 4 1:15.99 1:25.09 1:01.27 5:28.47
15.  Biernat Oliwia 03 Galicja Kraków 1201 2 1:04.88 1:13.73
16.  Widurska Kinga 02 Galicja Kraków 1075 2 1:06.95 5:21.81

Kobiet, 16 lat i starsi - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 100 Dow 200 Zm 400 Zm

1.  Kossakowska Dominika01 AZS AWF Katowice3259 5 1:01.12 1:05.17 1:16.87 55.78 4:54.43
2.  Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 2987 5 1:05.17 1:07.55 1:17.81 59.99 4:43.93
3.  Nowak Zuzanna 02 Unia Oświęcim 2910 5 1:03.65 1:08.32 1:17.10 1:00.25 4:59.13
4.  Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 2765 5 1:07.79 1:09.15 1:23.30 57.32 4:59.23
5.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 2690 5 1:07.76 1:10.05 1:17.68 1:00.72 5:06.86
6.  Cerlich Oliwia 02 Ikar Mielec 2684 5 1:07.24 1:11.87 1:16.54 59.97 5:11.67
7.  Malec Wiktoria 03 Ikar Mielec 2598 5 1:08.92 1:06.10 1:22.49 1:00.87 5:19.93
8.  Horova Oksana 02 Galicja Kraków 2581 5 1:10.24 1:12.09 1:17.89 58.75 5:19.95
9.  Budzińska Paulina 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle2520 5 1:11.42 1:11.80 1:15.22 1:03.20 5:15.49

10.  Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 2510 5 1:10.22 1:13.77 1:15.19 1:03.17 5:15.64
11.  Pawłowska Julia 02 Unia Oświęcim 2466 5 1:11.17 1:14.61 1:16.17 1:02.62 5:15.90
12.  Żak Amelia 04 Unia Oświęcim 2400 5 1:10.18 1:13.70 1:23.73 1:02.09 5:12.30
13.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 2380 5 1:07.77 1:08.91 1:28.20 1:02.42 5:32.10
14.  Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 2338 5 1:08.31 1:15.93 1:21.19 1:03.73 5:25.02
15.  Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 2323 5 1:09.24 1:13.93 1:26.85 1:01.74 5:23.54
16.  Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 2236 5 1:11.54 1:17.11 1:23.35 1:04.05 5:20.03

Dziewcząt, 14 - 15 lat - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 100 Dow 200 Zm 400 Zm

1.  Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka3053 5 1:04.35 1:03.07 1:19.27 58.28 4:58.59
2.  Smurzyńska Julia 06 Galicja Kraków 2916 5 1:07.36 1:03.98 1:15.69 1:00.33 5:04.83
3.  Lubińska Alicja 05 Unia Oświęcim 2903 5 1:06.25 1:07.12 1:14.50 1:00.49 5:01.44
4.  Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 2632 5 1:09.18 1:08.89 1:15.29 1:01.71 5:20.83
5.  Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 2613 5 1:11.23 1:09.56 1:13.14 1:02.77 5:18.72
6.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 2597 5 1:07.57 1:13.15 1:15.66 1:03.00 5:10.58
7.  Gorczyca Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka2537 5 1:05.88 1:11.11 1:25.36 1:01.52 5:11.88
8.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk.2481 5 1:11.59 1:12.13 1:16.12 1:04.36 5:12.18
9.  Trojanowska Julia 06 STP Nowy Sącz 2406 5 1:09.32 1:11.82 1:20.73 1:01.50 5:34.29

10.  Janik Julia 06 Omega Olkusz 2342 5 1:09.36 1:07.32 1:28.77 1:03.17 5:35.64
11.  Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 2244 5 1:11.26 1:16.39 1:26.30 1:02.84 5:19.22
12.  Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 2210 5 1:12.31 1:13.56 1:23.57 1:05.53 5:26.87
13.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 2203 5 1:11.45 1:11.21 1:25.05 1:05.51 5:37.49
14.  Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 2148 5 1:12.27 1:15.09 1:23.14 1:04.80 5:41.00
15.  Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 2122 5 1:09.88 1:15.94 1:25.89 1:04.95 5:45.51
16.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 2108 5 1:14.25 1:15.01 1:28.53 1:03.77 5:30.86
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Dziewcząt, 16 lat - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 100 Dow 200 Zm 400 Zm

1.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 2690 5 1:07.76 1:10.05 1:17.68 1:00.72 5:06.86
2.  Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 2510 5 1:10.22 1:13.77 1:15.19 1:03.17 5:15.64
3.  Żak Amelia 04 Unia Oświęcim 2400 5 1:10.18 1:13.70 1:23.73 1:02.09 5:12.30
4.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 2380 5 1:07.77 1:08.91 1:28.20 1:02.42 5:32.10
5.  Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 2338 5 1:08.31 1:15.93 1:21.19 1:03.73 5:25.02
6.  Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 2323 5 1:09.24 1:13.93 1:26.85 1:01.74 5:23.54
7.  Dyduch Martyna 04 Unia Oświęcim 2184 5 1:15.20 1:14.91 1:24.57 1:03.96 5:21.49
8.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 1889 5 1:14.50 1:18.26 1:31.34 1:07.95 5:43.77
9.  Nowak Laura 04 Korona Kraków 1882 5 1:16.05 1:18.93 1:29.28 1:05.77 5:54.51

10.  Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 1728 4 1:09.95 1:10.05 1:30.36 1:06.00
11.  Sikora Balbina 04 Galicja Kraków 1660 4 1:15.27 1:15.03 1:24.27 1:04.17
12.  Gawron Paula 04 Galicja Kraków 1678 3 1:06.05 1:08.52 5:07.82
13.  Marczak Marta 04 AZS AWF Katowice1650 3 1:07.55 1:01.11 5:12.80
14.  Malarz Maja 04 Victoria Kozy 1483 3 1:09.68 1:21.27 5:17.96
15.  Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice1424 3 1:13.50 1:01.91 5:32.61
16.  Panek Nikola 04 Galicja Kraków 1263 3 1:19.93 1:18.50 1:05.82

Dziewcząt, 15 lat - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 100 Dow 200 Zm 400 Zm

1.  Lubińska Alicja 05 Unia Oświęcim 2903 5 1:06.25 1:07.12 1:14.50 1:00.49 5:01.44
2.  Więcek Weronika 05 Victoria Kozy 2632 5 1:09.18 1:08.89 1:15.29 1:01.71 5:20.83
3.  Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 2244 5 1:11.26 1:16.39 1:26.30 1:02.84 5:19.22
4.  Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 2210 5 1:12.31 1:13.56 1:23.57 1:05.53 5:26.87
5.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 2203 5 1:11.45 1:11.21 1:25.05 1:05.51 5:37.49
6.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 2100 5 1:15.03 1:16.71 1:25.72 1:03.63 5:33.15
7.  Miklos Julia 05 Juvenia Wrocław 2059 5 1:11.78 1:13.92 1:30.91 1:05.69 5:40.80
8.  Tchórzewska Sabina 05 Galicja Kraków 2023 5 1:14.09 1:15.30 1:29.44 1:06.15 5:35.93
9.  Kryza Maja 05 Unia Oświęcim 1836 5 1:19.84 1:20.71 1:25.51 1:08.86 5:44.27

10.  Trojnacka Oliwia 05 Ikar Mielec 1780 4 1:08.75 1:15.43 1:05.47 5:40.56
11.  Mayerberg Anna 05 Janosik Bielsko-Biała1739 4 1:09.80 1:16.10 1:24.37 1:04.16
12.  Grzybek Zofia 05 Janosik Bielsko-Biała1191 4 1:27.09 1:22.29 1:33.12 1:11.52
13.  Skalska Zofia 05 Wisła Kraków 1254 3 1:15.76 1:11.92 1:06.41
14.  Matwin Julia 05 Unia Oświęcim 1039 3 1:17.02 1:15.75 1:33.10
15.  Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 979 3 1:20.52 1:17.64 1:31.92
16.  Cicha Aleksandra 05 Galicja Kraków 957 2 1:25.27 5:12.99

Dziewcząt, 14 lat - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 100 Dow 200 Zm 400 Zm

1.  Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka3053 5 1:04.35 1:03.07 1:19.27 58.28 4:58.59
2.  Smurzyńska Julia 06 Galicja Kraków 2916 5 1:07.36 1:03.98 1:15.69 1:00.33 5:04.83
3.  Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 2613 5 1:11.23 1:09.56 1:13.14 1:02.77 5:18.72
4.  Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 2597 5 1:07.57 1:13.15 1:15.66 1:03.00 5:10.58
5.  Gorczyca Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka2537 5 1:05.88 1:11.11 1:25.36 1:01.52 5:11.88
6.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk.2481 5 1:11.59 1:12.13 1:16.12 1:04.36 5:12.18
7.  Trojanowska Julia 06 STP Nowy Sącz 2406 5 1:09.32 1:11.82 1:20.73 1:01.50 5:34.29
8.  Janik Julia 06 Omega Olkusz 2342 5 1:09.36 1:07.32 1:28.77 1:03.17 5:35.64
9.  Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 2148 5 1:12.27 1:15.09 1:23.14 1:04.80 5:41.00

10.  Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 2122 5 1:09.88 1:15.94 1:25.89 1:04.95 5:45.51
11.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 2108 5 1:14.25 1:15.01 1:28.53 1:03.77 5:30.86
12.  Permus Aleksandra 06 Solne Miasto Wieliczka2023 5 1:19.15 1:11.37 1:31.55 1:03.20 5:45.94
13.  Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 1952 5 1:19.61 1:15.35 1:28.50 1:04.27 5:46.94
14.  Zielińska Zuzanna 06 Ikar Mielec 1913 5 1:16.76 1:16.50 1:26.79 1:10.20 5:39.14
15.  Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 1870 5 1:22.97 1:16.94 1:25.20 1:06.19 5:54.08
16.  Miodońska Wiktoria 06 Unia Oświęcim 1857 5 1:16.89 1:07.43 1:22.20 1:02.48 *
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Dziewcząt, 13 lat - 5 z 6 Konkurencji
100m Mot 100m Grzb 100m Klas 100 Dow 200 Zm 400 Zm

1.  Stanek Magdalena 07 Galicja Kraków 2199 5 1:13.02 1:09.14 1:30.28 1:02.83 2:40.58
2.  Piętka Zuzanna 07 STP Nowy Sącz 2042 5 1:15.34 1:15.50 1:27.77 1:04.97 2:38.39
3.  Sowa Barbara 07 Jasień Sucha Besk.2036 5 1:18.57 1:15.21 1:24.45 1:04.19 2:41.55

Marciniak Aleksandra 07 Galicja Kraków 2036 5 1:15.00 1:18.15 1:23.39 1:06.75 2:38.11
5.  Kurysia Anna 07 Ósemka Oświęcim 2026 5 1:17.89 1:16.38 1:22.09 1:05.82 2:41.74
6.  Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów2023 5 1:11.98 1:14.11 1:31.36 1:06.59 2:41.26
7.  Tchórzewska Maja 07 Ikar Mielec 1980 5 1:17.35 1:15.04 1:25.24 1:08.47 2:39.13
8.  Mucha Julia 07 STP Nowy Sącz 1916 5 1:15.62 1:18.55 1:26.43 1:07.63 2:43.65
9.  Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 1876 5 1:24.07 1:18.78 1:19.27 1:08.87 2:46.95

10.  Badura Oliwia 07 Vega Dobrodzień 1855 5 1:25.15 1:14.75 1:26.35 1:07.82 2:43.64
Skrzypek Jagoda 07 Galicja Kraków 1855 5 1:16.65 1:20.88 1:23.50 1:11.10 2:43.88

12.  Król Karolina 07 Galicja Kraków 1742 5 1:20.10 1:18.12 1:29.17 1:10.53 2:49.11
13.  Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka1726 5 1:22.59 1:18.34 1:36.93 1:05.36 2:49.50
14.  Cholewa Hanna 07 Solne Miasto Wieliczka1701 5 1:24.76 1:17.59 1:28.58 1:10.13 2:50.81
15.  Całka Alicja 07 Galicja Kraków 1664 5 1:21.14 1:18.63 1:31.01 1:11.04 2:53.75
16.  Kubic Agata 07 Korona Kraków 1657 5 1:27.69 1:19.32 1:27.43 1:11.75 2:48.49


